
2021 年８⽉ 25 ⽇ 
 

 

2021 年第 3 回 CSR 委員会を開催しました 

 

トーヨーカネツグループでは、2020 年度から、副社長を委員長とする「CSR 委員会」を正式に

発足するとともに、CSR 担当部署を新設し、KPI の策定、統合報告書編集等を実施しております。 

8 月 4 日に開催された本年第 3 回委員会では、前回委員会で討議を行った編集方針に基づ

く統合報告書ＴＫＫレポート 2021 の具体案について多岐にわたる検討を行いました。さらに、

CSR 委員会以降の経営会議・取締役会におきましても内容の共有を致しております。 

特に、コーポレート・ガバナンス・コードの改訂案やプライム市場上場企業としての要請等を

踏まえ、気候変動問題への対応や人材育成に関する取り組み状況について意見交換を行いま

した。 

また、TKK レポート 2021 におきましては、各マテリアリティの進捗状況や関連するトピックス

等の記載を行うほか、過年度版へのステークホルダーからのご意見も参考にさせて頂き、以下

のような内容の充実を図っていくことになりました。 

 創立 80 周年記念特集「トーヨーカネツの歩み」 

 コーポレートガバナンスに関する社内外監査等委員の対談 

 健康経営に関する取り組み状況 

 財務方針と基本的な考え方 

 

TKK レポート 2021 は本年上期中の発刊を目指して引き続き編集を進めて参ります。ご関係

に皆さまにおかれましては、ご高覧を賜りたく予めのお願いを申し上げます。また当社としては、

ESG/CSR 活動についての随時の情報発信に努め、ステークホルダーの皆様とのコミュニケー

ションの充化を図ってまいります。ご関係の皆様方におかれましては、ぜひご意見等いただけ

れば幸いです。   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

【お問合せ先】 コーポレート本部 経営企画部 CSR グループ 

          TEL︓03-5857-3333    


